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Дистанция 16 Женщины, 200m Вольный стиль Женщины
04.10.2024 - 10:46 Результаты
РРО 2:00.54 КРАСЮКОВА Кристина Волгоград 21.11.2012
РРО (до 18 лет) 2:00.54 КРАСЮКОВА Кристина Волгоград 21.11.2012

Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р Город Клуб Результат Разряд Очки FINA

Женщины

1. БРЫКАНОВА Арина 2008 мс Ростов-на-Дону РО УОР 2:02.23 МС 735
2. ШУТОВА Диана 2007 мс Ростов-на-Дону РО УОР 2:04.06 КМС 702
3. ПИВОВАРОВА Марина 2010 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 2:07.57 КМС 646
4. СОРОКИНА Анастасия 2008 кмс Ростов-на-Дону РО УОР 2:07.71 КМС 644
5. ПЕСТРИКОВА Екатерина 2009 кмс Шахты СШ-5 2:10.66 КМС 601
6. ЧЕРНЕНКО Алина 2007 кмс Аксайский район СШОР-22 2:10.80 КМС 599
7. ШУЛЬГА Александра 2008 кмс Ростов-на-Дону СКА 2:10.90 КМС 598
8. ГОПКАЛО Елизавета 2008 кмс Волгодонск СШОР-3 2:11.50 КМС 590
9. МЕЛЬНИК Ника 2009 кмс Ростов-на-Дону СКА 2:11.57 КМС 589

10. ИВАНКОВА Анастасия 2008 I Ростов-на-Дону СШ 4 2:12.51 I 576
11. ИВАНОВА Дарья 2008 кмс Ростов-на-Дону СКА 2:12.71 I 574
12. ШЕВЧЕНКО Анна 2007 кмс Ростов-на-Дону СШ 4 2:14.09 I 556
13. ПОСТОЛ Полина 2006 кмс Ростов-на-Дону РО УОР 2:14.16 I 555
14. РАДЮК Дарья 2003 кмс Таганрог СШОР 13 2:14.69 I 549
15. ГОРЬКОВСКАЯ Елизавета 2010 I Волгодонск СШОР-3 2:15.35 I 541
16. ГЛАДКОВА Виктория 2009 I Аксайский район МАУ АГП ДС 2:17.51 I 516
17. БОЯРИНОВА Елизавета 2009 I Ростов-на-Дону СШ 4 2:18.12 I 509
18. СЕМЕНЮК Дарья 2009 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 2:18.72 I 502
19. ПАСЕКА Софья 2010 I Ростов-на-Дону СШ 4 2:19.08 I 498
20. ЖИВЕНКО Кристина 2008 II Ростов-на-Дону СШОР-22 2:19.33 I 496
21. МАВЛЕНКОВА Надежда 2010 I Ростов-на-Дону СШОР 22 2:19.63 I 493
22. КОЛЕСНИКОВА Виктория 2009 I Ростов-на-Дону СШ 4 2:19.68 I 492
23. ГУЖВЕНКО София 2009 I Ростов-на-Дону СШ 4 2:21.25 II 476
24. ТКАЧЕНКО Мария 2010 II Таганрог МБУДОСШ-2 2:22.23 II 466
25. ГЕРАСИМЕНКО Анна 2010 II Ростов-на-Дону СКА 2:22.93 II 459
26. ЗИЯЗЕТДИНОВА Ева 2006 I Шахты СШ-5 2:23.83 II 451
27. АБДУЛАЗИЗОВА Екатерина 2010 II Шахты СШ-1 2:28.04 II 413
28. СИДОРЧЕНКО Ангелина 2008 II Шахты СШ-5 2:31.15 II 388
29. АНДРИЕВСКАЯ Виктория 2009 Каменск-Шахтинский СШ-2 2:35.12 II 359
30. ХАРЧЕНКО Катерина 2010 II Батайск СШ-2 2:36.15 II 352
31. ГАЛЫНИНА Милана 2010 III Октябрьский район СШОР-22 2:50.33 III 271
32. АРСЕНИНА Софья 2009 Iю Новошахтинск СШ-3 3:26.16 153

DNS РОЩЕПКИНА Маргарита 2005 мс Ростов-на-Дону СШОР 22
DNS МАНЬ Александра 2009 II Ростов-на-Дону СШОР 22

Юниорки (16-18 лет)

1. БРЫКАНОВА Арина 2008 мс Ростов-на-Дону РО УОР 2:02.23 МС 735
2. ШУТОВА Диана 2007 мс Ростов-на-Дону РО УОР 2:04.06 КМС 702
3. СОРОКИНА Анастасия 2008 кмс Ростов-на-Дону РО УОР 2:07.71 КМС 644
4. ЧЕРНЕНКО Алина 2007 кмс Аксайский район СШОР-22 2:10.80 КМС 599
5. ШУЛЬГА Александра 2008 кмс Ростов-на-Дону СКА 2:10.90 КМС 598
6. ГОПКАЛО Елизавета 2008 кмс Волгодонск СШОР-3 2:11.50 КМС 590
7. ИВАНКОВА Анастасия 2008 I Ростов-на-Дону СШ 4 2:12.51 I 576
8. ИВАНОВА Дарья 2008 кмс Ростов-на-Дону СКА 2:12.71 I 574
9. ШЕВЧЕНКО Анна 2007 кмс Ростов-на-Дону СШ 4 2:14.09 I 556

10. ПОСТОЛ Полина 2006 кмс Ростов-на-Дону РО УОР 2:14.16 I 555
11. ЖИВЕНКО Кристина 2008 II Ростов-на-Дону СШОР-22 2:19.33 I 496
12. ЗИЯЗЕТДИНОВА Ева 2006 I Шахты СШ-5 2:23.83 II 451
13. СИДОРЧЕНКО Ангелина 2008 II Шахты СШ-5 2:31.15 II 388
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Дистанция 16, Женщины, 200m Вольный стиль

Девушки (14-15 лет)

1. ПИВОВАРОВА Марина 2010 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 2:07.57 КМС 646
2. ПЕСТРИКОВА Екатерина 2009 кмс Шахты СШ-5 2:10.66 КМС 601
3. МЕЛЬНИК Ника 2009 кмс Ростов-на-Дону СКА 2:11.57 КМС 589
4. ГОРЬКОВСКАЯ Елизавета 2010 I Волгодонск СШОР-3 2:15.35 I 541
5. ГЛАДКОВА Виктория 2009 I Аксайский район МАУ АГП ДС 2:17.51 I 516
6. БОЯРИНОВА Елизавета 2009 I Ростов-на-Дону СШ 4 2:18.12 I 509
7. СЕМЕНЮК Дарья 2009 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 2:18.72 I 502
8. ПАСЕКА Софья 2010 I Ростов-на-Дону СШ 4 2:19.08 I 498
9. МАВЛЕНКОВА Надежда 2010 I Ростов-на-Дону СШОР 22 2:19.63 I 493

10. КОЛЕСНИКОВА Виктория 2009 I Ростов-на-Дону СШ 4 2:19.68 I 492
11. ГУЖВЕНКО София 2009 I Ростов-на-Дону СШ 4 2:21.25 II 476
12. ТКАЧЕНКО Мария 2010 II Таганрог МБУДОСШ-2 2:22.23 II 466
13. ГЕРАСИМЕНКО Анна 2010 II Ростов-на-Дону СКА 2:22.93 II 459
14. АБДУЛАЗИЗОВА Екатерина 2010 II Шахты СШ-1 2:28.04 II 413
15. АНДРИЕВСКАЯ Виктория 2009 Каменск-Шахтинский СШ-2 2:35.12 II 359
16. ХАРЧЕНКО Катерина 2010 II Батайск СШ-2 2:36.15 II 352
17. ГАЛЫНИНА Милана 2010 III Октябрьский район СШОР-22 2:50.33 III 271
18. АРСЕНИНА Софья 2009 Iю Новошахтинск СШ-3 3:26.16 153

DNS МАНЬ Александра 2009 II Ростов-на-Дону СШОР 22

EXH СИДОРОВА Мария 2007 мс Донецкая Народная РеспубликаСДЮШОР-6 2:07.13 КМС 653
EXH БОЛБАТ Кристина 2007 кмс Донецкая Народная РеспубликаКДЮСШ-9 2:10.03 КМС 610
EXH КАРАБАНОВА Мария 2009 I Донецкая Народная РеспубликаСДЮШОР-6 2:18.33 I 507
EXH ЧЕЛПАН Анна 2007 кмс Донецкая Народная РеспубликаДИНАМО 2:20.44 I 484
EXH КУРНОСЕНКО Полина 2009 II Донецкая Народная РеспубликаДИНАМО 2:27.61 II 417


